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SIMBOLOGIA

LIMITE URBANO

PN°

VERTICE

LIMITE DE AREA DE CONCESION

L _IComuna

Clafquen 13
.
Decima Region™de log Lagos

Frontera con Argentina

Limite Regional

Limite Provincial

— — — Limite Comunal

UBICACION GEOGRAFICA

SIN ESCALA

CUADRO_COORDENADAS UIM DE LOS VERIICES

[ERRITORIO _OPERACIONAL DE AP.Y A.S

NORTE

ESTE

PTO

5742123,441

292973,627

P1

5742015,889

293129,583

P2

5742004,411

293143,616

P3

5742121,054

293218,481

P4

5742015,664

293347,630

P5

5741909,762

293264,115

P6

5741854,480

293329,842

P7

5741803,706

293367,888

P8

5741709,871

293420,889

P9

5741694,310

293378,991

P10

5741581,197

293445,355

P11

5741540,840

293374,804

P12

5741500,343

293397,647

P13

5741479,725

293358,418

P14

5741342,996

293444,820

P15

5741193,519

293536,875

P16

5741038,658

293627,576

P17

5741041,533

293632,806

P18

5741031,786

293638,255

P19

5741029,050

293633,576

P20

5740714,904

293822,632

P21

5740736,390

293859,811

P22

5740687,596

293892,821

P23

5740607,614

293742,167

P24

5740491,912

293552,696

P25

5740369,057

293334,494

P26

5740454,807

293270,507

P27

5740624,235

293296,590

P28

5740643,229

293242,180

P29

5740672,594

293186,288

P30

5740709,203

293140,693

P31

5740736,979

293111,843

P32

5740751,707

293096,983

P33

5740767,952

293083,378

P34

5740797,502

293059,953

P35

5740861,086

293018,799

P36

5740916,787

292987,918

P37

5741030,971

292932,055

P38

5741001,360

292872,778

P39

5741020,118

292863,119

P40

5741048,696

292921,092

P41

5741176,434

292879,092

P42

5741296,966

292858,219

P43

5741386,953

292853,751

P44

5741470,043

292853,739

P45

5741489,531

292749,361

P46

5741437,756

292742,348

P47

5741375,022

292743,175

P48

5741330,125

292748,992

P49

5741310,224

292695,244

P50

5741425,970

292595,975

P51

5741445,141

292558,388

P52

5741477,625

292520,890

P53

5741501,307

292503,361

P54

5741522,058

292489,899

P55

5741566,435

292461,065

P56

5741590,702

292488,368

P57

5741713,030

292631,181

P58

5741724,833

292734,474

P59

5741743,418

292826,494

P60

5741637,429

292970,664

P61

5741644,922

293048,971

P62

5741770,576

293103,457

P63

5741982,128

292848,537

P64

NOTA:

REFERENCIA IGM: DATUM WGS-84 HUSO 19

Marta Sepulveda Murillo

Jefa Unidad de“Concesiona

narias
SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS SANITARIOS

2023:05:10:271712

Araucania

E-2940
| E-294200 |

\E¥€938OO

PLANES DE DESARROLLO 2020-2034

PLANO DE TERRITORIO OPERACIONAL DE
AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

PLANTA GENERAL DE LONQUIMAY
TERRITORIO OPERACIONAL

ESCALA 7¢2500 UTM, DATUM WGS 84 HUSO 19S

LOCALIDAD LONQUIMAY Gerente General
Aguas Araucania S.A.

_ FECHA PLANO N° REV
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